
0 At<-

)1-U f LU

=,2 0 Y
mžiž
R.•PNP>

KUPNÍSMLOUVA

Došlo na právnioddělení ČZU dne:

2 1 7, 07, 2018
..

. *
gl

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

1.1. Kupující:

předpisů (dále jen „občanskýzákoník")

Smluvní strany

Ceská zemědělská univerzita v Praze
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol
Zastoupený: Ing. Jana Vohralíková, kvestorka
bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 500022222/0800
IčO: 60460709
DIČ: CZ60460709

(dále jen „kupující") na straně jedné

1.2. Prodávající: Milan Škoda-FOTO
Sídlo: U Elektrárny 60,252 46 Vrané nad Vltavou
Zastoupený: Milanem Škodou
bank. spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 5498362/0800
IčO: 43164536
DIČ: CZ5501010163
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl A vložka 49839

(dále jen „prodävajicí") na straně druhé

(společně dále také jako „smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky
malého rozsahu s názvem „Dodávka fototechniky pro FLD ČZU" tuto kupní smlouvu na dodávku zboží
části B - Sestava na pořizování hemisférických snímků zápoje lesního prostu (dále jen „smlouva")

Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávající dodat kupujícímu sestavu na pořizování
hemisférických snímků zápoje lesního prostu vč. všech součástí, příslušenství a dokladů
nezbytných k jeho řádnému užívání (dále jen „zboží") a poskytnout kupujícími s tím spojené
služby, zejména zajištění dopravy do místa plnění dle ČI. 111. této smlouvy, montáže v místě
plnění a ekologické likvidace obalového materiálu a jiného odpadu vzniklého v důsledku

.--



dódávky a montáže zboží, a to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.
Předmětem této smlouvy je dále závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické
právo k řádně dodanému a kupujícím převzatému zboží. Předmětem této smlouvy je rovněž
závazek kupujícího řádně dodané zboží od prodávajícího převzít a za převzaté zboží uhradit
prodávajícímu kupní cenu způsobem a v termínu sjednaném touto smlouvou.

2.2. Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.

".

Doba a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží předá kupujícímu do 3 týdnů od účinnosti smlouvy.

3.2. Zboží bude předáno prodávaj·ícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného
předávacího protokolu.

3.3. Místem plnění je budova Fakulty lesnické a dřevařské, v areálu sídla kupujícího: Kamýcká 129,
165 00 Praha - Suchdol, kontaktní osobou je prof. Ing. Miroslav Svoboda, Ph.D.,
svoboda@fld.czu.cz, tel.: 731 064 650.

IV.
Cena a platební podmínky

4.1. Kupní cena za zboží dle zboží dodané dle této smlouvy a její přílohy a za podmínek v této
smlouvě uvedených je stanovena dohodou smluvních stran.

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle ČI. 11. této smlouvy sjednanou kupní
cenu ve Výši 27.276,03 Kč bez DPH (slovy:

dvacetsedmtisícdvěstěsedmdesátšestkorunčeskýchtřihaléře), tj. 33.004,- Kč vč. DPH (slovy:
třicettřitisícčtyřikorunyčeské).

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Prodávající prohlašuje,
že kupní cena obsahuje veškeré poplatky a další náklady spojené s plněním předmětu této
smlouvy, zejména náklady na dopravu do místa plnění uvedeného v ČI. 111. této smlouvy,
náklady na montáž v místě plnění, odvoz a lx ekologickou likvidaci obalových materiálů
a jiného odpadu vzniklého v důsledku dodávky a montáže, náklady spojené s případným
odstraněním vad dodaného zboží, zajištěním záručního servisu apod.

4.4. Prodávající prohlašuje, že kupní cena zahrnuje i případné náklady na správní poplatky, daně,
cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě,
certifikátů a atestů, převod práv, pojištěni manipulační poplatky, apod.

4.5. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu - faktury,
a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající
povinen vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této
smlouvy na základě předávacího protokolu.

4.6. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň musí být na faktuře uvedeno
označení projektu a operačního programu, z něhož je dodávka financována: „Vybudování

2

r. _



excelentního vědeckého týmu na FLD ČZU v Praze a jeho přístrojově-technického zázemí
zaměřeného na mitigaci důsledků klimatických změn v lesích (od úrovně genů po úroveň
krajiny)" (reg. č. OP VVV CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000433) financovaného z Operačního
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění,
aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu
od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu.

4.7. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu
je prodávající povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický
odbor, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha - Suchdol. Jiné doručení nebude považováno
za řádné s tím, že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem
uhradit.

4.8. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího
ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

4.9. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, provede kupující úhradu na bankovní účet
až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou. Zveřejnění
bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu. Toto
ustanovení se neuplatní v případě, že prodávající k tomuto není povinen dle zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré
zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní
požadavky dle této smlouvy a její přílohy.

5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy,
přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení
této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí zboží. Předávací protokol může být
podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím
včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou.

5.3. Prodávající je povinen kupujícímu předat doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání
zboží (zejména technická dokumentace, uživatelská dokumentace a záruční listy) a provést
krátké zaškolení obsluhy při předání zboží. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů
platných v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak. Prodávající je povinen na své náklady zajistit
dopravu, montáž a ověření funkčnosti zboží v místě plnění.

5.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího na základě
předávacího protokolu. Stejným okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody
na věci.



5.5. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění
a o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.

5.6. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu či jinou újmu způsobenou porušením povinností
podle této smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem.

5.7. Smluvní strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání
za prodávajícího ve věcech, které se týkajítéto smlouvy a její realizace je:

Jmeno a prijmeni:
e-mail:
tel.:

Jakub Valdivia
jakub.valdivia@fotoskoda.cz
603226706

5.8. Smluvní strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou kjednání za kupujícího
ve věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je:

jméno a příjmení:
e-mail:
tel.:

nebo

jméno a příjmení:
e-mail:
tel.:

Ing. Martin Prajer, Ph.D.
praier@fld.czu.cz
603 421 914

Ing. Radek Rinn
rinn@fld.czu.cz
602 298 240

5.9. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé
na základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny
v písemné formě v českém jazyce a doručují se bud' osobně nebo doporučenou poštou,
faxem či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy.

VI.
Záruka na zboží

6.1. Prodávající přebírá záruku za zboží na dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem
dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu předávacího protokolu kupujícím.

6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně. Záruční opravy
provede prodávající bezplatně ve lhůtě maximálně 30 pracovních dnů od ohlášení vady,
případně prodávající dohodne s kupujícím jinou dobu odstranění reklamované vady.
V případě nedodržení tohoto prováděcího termínu je kupující dále oprávněn nedostatky
nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, a to i bez předchozího upozornění
na tuto skutečnost.

6.3. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení vady kupujícím
do jejího odstranění prodávajícím.

6.4. Reklamaci Ize uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná v poslední den záruční dobyse považuje za včas uplatněnou.

6.5. Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým
poškozením zboží.



1,

6.6. Kupující si vyhrazuje právo místo záruční opravy požadovat odstranění reklamovaných vad
dodáním náhradního zboží za zboží vadné, a to ve lhůtě dle ČI. VI. bodu 6.2 této smlouvy.

6.7. V případě takové vady zboží nebo jeho části, která je neopravitelná a zároveň pokud
prodávající nedisponuje zbožím stejného druhu a kvality, je kupující oprávněn od této
smlouvy částečně odstoupit, a to v rozsahu vadného plnění, a žádat vrácení části kupní ceny,
odpovídající ceně vadné části plnění.

Vll.
Sankční ujednání

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení.

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý
započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě dle ČI. VI. bodu 6.2 této
smlouvy.

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení
s úhradou faktury.

7.4. Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu.

7.5. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli
pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení
kupní ceny).

7.6. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody či jiné újmy
v plné výši.

VIII.
Platnost a účinnost smlouvy

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem uveřejněním v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8.2. Smlouvu je možné ukončit:

a) písemnou dohodu smluvních stran;
b) písemnou výpovědí;
c) odstoupením od smlouvy.

8.3. Smlouvu je možné ukončit výpovědí kupujícího, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí
1 měsíc a začíná běžet 1. dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém obdržela
smluvní strana výpověď.

8.4. Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo příslušných právních
předpisech. Od této smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti
jednostranně odstoupit pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení
této smlouvy se zejména považuje:

5



a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší
30 kalendářních dnů po dni splatnosti příslušné faktury;

b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná
nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na neplnění této
smlouvy;

c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu
s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či v rozporu
s právními předpisy.

8.5. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru
plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH.

8.6. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy.
Skončením účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody či jiné škody
a zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé
před skončením účinnosti smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon.

8.7. Prodávající přebírá riziko změny okolností dle občanského zákoníku.

lx.
Závěrečná ustanovení

9.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou
výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

9.2. Veškeré změny či doplnění smlouvy Ize učinit pouze na základě písemné dohody smluvních
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami
podepsaných dodatků smlouvy.

9.3. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že Jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

9.4. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých
ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů
po jeho prvním oznámení druhé smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna
obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu.

9.5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

9.6. Nedílnou součástí této smlouvy je prodávajícím zpracovaná příloha s názvem Technická
specifikace předmětu plnění a tabulka stanovení celkové nabídkové ceny.

9.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy tak, aby tato
smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž
souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb.,

l

. f 

6



o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

9.8. Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen
plnit povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona.

9.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem
bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle.
Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních
stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne
1 7 -07- 2018

Za kupujícího:
Česká zemědělská univerzita v Praze

D  EVUM CESKA
 ' *-< KLV I 1 IZEMĚDĚLSKÁ[
,/1/1 KÁYI 1 11 UNIVERZITA j

- - -P. . . .7 7. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ing. Jana Vohralíková, kvestorka

--$-------

[Foväfeno-prävním odd.ÖZUv*3*tj

V Praze dne .....íí..41.214Jj í TI

Za prodávajícího: __ 
Milan Škoda-

11 TI) 111*Fr

VODIC--,i«ô 00 PRAHA 1
DI@ ZEŠÓ1010163, IČO: 43164536

TEL: 222929018, 222929029
FAX. 222929016

Milan Škoda

7



Technická specifikace Sestava na pořizování hemisférických

f snímků zápoje lesního porostu

Sigma 4,5mm f/2,8 EX DC

Značka: Sigma

Objektiv

Minimální ohnisková vzdálenost: 4,5 mm

Maximální ohnisková vzdálenost: 4,5 mm

Světelnost pevného objektivu: 2,8

Maximální clona (F): 22

Konstrukce objektivu: 9/13

Délka objektivu: 77,8 mm

Vhodný pro žánr: Architektura, Krajina, Street foto

Rozdělení podle ohniska: Širokoúhlý

Vhodný pro formát snímače:: APS-C

Typ bajonetu: Canon EF-S

Zaostřování



Minimální zaostřovací vzdálenost: 14 cm

Obecné

Nadstandardní záruka: 4 roky

Fyzikální specifikace

Hmotnost: 470 g

Canon 130OD

Stabilizace obrazu optická

Rozlišení v Mpx 18

Min. citlivost v ISO 100

Max. citlivost v ISO 6 400

Druh paměti SDHCISDXC



4 LCD obrazovka 3,0.

Velikost snímače (snimačů) APS-C (crop 1,6x)

Druh snímače CMOS

Bajonet Canon

Nejrychlejší čas závěrky 1/4 000

Synchronizace s bleskem 1/200

Záznam videa Full HD (1920 x 1080) 1 HD (1280 x 720)

Napájení LP-E10

Vlastnosti těla vestavěný blesk ] živý náhled I náhled hloubky ostrosti



l-

Zaostřovaci body (křížové) Face Detection 1 9 (1)

Scénické režimy ano

Rozhraní systémový blesk I kabelová spoušť I HDMI IAN

Rozlišení LCD (px) 922 000

Barva černá

Počet fotografií za vteřinu

Canon 18-55 IS Il

Světelnost objektivu 3,5-5,6

Typ objektivu základní zoom



T --

l Objektiv pro formát malý digitální formát (APS-C / Micr04/3)

Optická stabilizace ano

Zaostřování konvenční

Poměr zvětšení 1:2,9

Filtry (průměr v mm / aplikace) 58

Bajonet Canon EOS

Max. ohnisková vzdálenost 55

Min. ohnisková vzdálenost 18

-



Technická specifikace předmětu plnění

Název VZMR: Dodávka fototechniky pro FLD ČZU
Část B - Sestava na pořizování hemisférických snímků zápoje lesního prostu

Název přístroje: Sestava na pořizování hemisférických snímků zápoje lesního prostu

Počet kusů: 1

Obecné požadavky pro přístroj:
Potřebujeme přístroj (tvořen tělem aparátu a objektivem typu rybí oko) s konkrétními
technickými parametry, protože třemi totožnými sestavami už katedra disponuje a
potřebujeme pracovat s vícero sestavami z důvodu souběžné práce více pracovních skupin na
různých výzkumných lokalitách. Hemisférické fotografie musí být pořizovány jednotnou
metodikou - pouze takovými sestavami, které budou mít identické parametry - tělo s
formátem snímače APS-C a s parametry objektivu uvedenými níže, protože jiné parametry na
různých sestavách by způsobovaly zkreslení výsledků.

Požadavky na technické provedení:

Objektiv typu rybí oko:
Objektiv širokoúhlý s pevným ohniskem typu rybí oko s následujícími parametry:
Světelnost: f/2.8
Maximální clona: 22
Poměr zobrazení: 1 : 1.6
Minimální ohnisková vzdálenost: 4.5 mm
Maximální ohnisková vzdálenost: 4.5 mm
Světelnost objektivu na nejkratší ohnisko (F): 2.8
Pro formát snímače: APS-C
Světelnost objektivu na nejdelší ohnisko (F):2.8

Tělo:
Typ fotoaparátu
Rozlišení
Napájení
Typ snímače
Formát snímače
Maximální rozlišení snímků
Formát snímku
Citlivost (ISO)

Objektiv:
Typ objektivu :
Světelnost

zrcadlovka
alespoň 18 Mpix
Akumulátor
CMOS
APS-C
alespoň 5184 x 3456 pixelů
JPEG, RAW

Auto, 100-6400 (12800 v rozšířeném režimu)

s proměnlivým ohniskem(ZOOM)
pro ohnisko 18 mm minimálně f/4.0 a pro ohnisko 55 mm maximálně f/6,3



Optický stabilizátor
Minimální ohnisková vzdálenost
Maximální ohnisková vzdálenost
Pro formát snímače

ano
8 mm
55 mm

APS-C

Příslušenstvi - popis a technické provedení:

K plně funkční sestavě je potřeba následující příslušenství:

Náhradní akumulátor k tělu

Brašna na tělo a objektivy - pevné a lehké konstrukce, s polstrovaným interiérem a odolnými
vnějšími materiály; typ - pistolová konstrukce; s minimálně 4 kapsami na baterie, paměťové
karty, vodováhu, filtry a další příslušenství

Cisticí utěrka

SDHC paměťová karta, kapacita minimálně 8 GB, minimální rychlost čtení 48 MB/s -
odpovídá potřebě množství dat - 2 kusy (1 náhradní)

Teleskopický monopod pro fotografování - 3 kusy (2 náhradní)
- s integrovanou 3D panoramatickou hlavou a rychloupínací destičkou
- s transportnim vakem

s maximální hmotností 1 kg (odlehčení nutné kvůli ručnímu přenášení na dlouhé
vzdálenosti v náročném terénu)

- s rozsahem nastavených výšek se spodní hranicí alespoň 80 cm (nebo méně) a horní
hranicí alespoň 150 cm (nebo více)

Foto-vodováha -s 2 libelami (horizontální a vertikální) a s rozměry odpovídajícími možnosti
upevnění k tělu přístroje pro nasunutí do kolejničky

--'·- LZZL-9TL 9 



Á

4..·'·. ·  ·ý;/VIt··' .

 ·---it."vf :·»,>,4...' -

--.-lii'./-.- -

1

Tabulka pro stanovení celkové nabídkové ceny

VZMR - Dodávka fototechniky pro FLD ČZU

Část B - Sestava na poňzování hemísférických snímků zápoje lesního prostu
1

fänä&'a<Mraäb751   'MB ;*ähYŠTb'$%#ä%312 Ä'**š
počet nabídková cena nabídková cena dle

zadavatelem požadované plnění požadovaných v Kč bez DPH zadavatelem typ nabízeného zboží výrobce
kusů požadovaných kusů

Sestava na pořizování hemisférických snímků zápoje ' 0,5,  Vji.''It'Ž ".  11{4'/2 :,>, 7-'.,'+:'_.ý 4    j{'44,1,4· "s'., ''- ?'  '-' '"i/' ' 't   .'.'.]'''r-, .'.,
lesního prostu '·#Wpf#d), d-:M*bit :>4'Sťj jit*ÝA &:41%'

27 276 Kč €aňón 1*)D.*Si@ňä4;5 rfúň,.]54' fYŽ '(lá'nóíí>'Sigínä:' ,  '  ,-< ., .'7, , , , ,   ,' ' - ,
1 . ' · · ' : " 1. ..'.. ·1, : " ) '-„·,. :tý,·4.. >.... P.!

Celková nabidková cena v Kč bez DPH 27276 Kč



, Cenová nabídka ě.:

L pře,j,:*kul.''4;  .53 ·**v .- 7m1 !ô

4062747

1092163

1066587

3180015

4062951

1030465

1030671

Dodavatel:

Milan Škoda - foto IČO:43164536
Vodíčkova 37 DIČ:CZ5501010163

110 00 Praha 1

Odběratel: N0476696
Česká zemědělská univenita v Praze
Kamýcká 129

165 00 Praha

IČo. 60460709
DIČ: CZ60460709

Výdejní sklad'. 022 Velkoobchod

Bankovni spojení: Česká spořitelna, č. ú.: 5498362/0800

Kód zboží Název

493 SIGMA 4,5 mm f/2,8 EX HSM DC Fisheye circular
pro Canon

086 CANON EOS 130OD + EF-S 18-55 mm IS II +
SDHC 16GB

KARTA AKCE SDHC 16GB

AVACOM CANON LP-E10

LOWEPRO Adventura SH 120 II - fotobrašna

RODENSTOCK utěrka na optiku

SONY SDHC 8GB UHS-I 94MB/s

VELBON UP-400DX- monopod

CULLMANN 40678 vodováha

 Celkové množs:tví položek:

1 Poěet položek dokladu:

 Celkem za doklad bez DPH:
·-*-*+......-.. ....1- - r

10,000

45,000

27 276,032

1,000

1,000

1,000

1,000

2,000

1,000

1,000

Nabídka ze dne : 21.05.18

číslo :
. > -' - ' · · nM·/'40&,Zm

Váš obchodní zástupce:
Jakub Valdivia
+420 603 226 706
jakub.valdivia@fotoskoda.cz

Adresa provozovny:

Kontaktní osoba:

Telefon:

Množství PC bez DPH Ceik. bez DPH

000 16 520,661

000 8 338,843

,000

257,851

540,496

52,066

271,074

784,298

239,669

16 520,661

8 338,843

,000

257,851

540,496

52,066

542,148

784,298

239,669

3 5 51
-, _r_ 

'LU *ZNI 4. k•2.9 53 ,«4
....Ir:'. ' 125zz

Cetk. s DPH

19 990,000

10 090,000

'000

312,000

654,000

63,000

656,000

949,000

290,000

4! .4 + Celkem za doklad s DPH: 33 004,000 i
#MT A.6 ·· c.- · p., -,·,* >.,· i;, ·,.:·.sy- „ -

Ceny produktů jsou uvedeny včetně slev. Na výše uvedené výrobky se vztahuje dvouletá záruční lhůta. Servis zajišťuje
Centrum Fotoškoda, popř. autorizované servisy výše uvedených firem. Dod. lhůta po zaplacení faktury je 2 dny, v případě,
že zboží nebude v době objednávky skladem, starlovime dod, lhůtu dle termínů dodání dodavatelem.

/1/3
-*d-ríml-k= D

0  ľ . 8 57 r,. F07-0

1 :,Ái 6.5536

 <jíl"29 029
. l

Vydal

745437

,42.2..

1

2021 1,

4015 1,

'».....- 1= ·A

Přüal


